
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) oraz § 99a ust. 3 Statutu Gminy Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr 
XIII/79/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. uchwala się co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku powołuje się 
radnego Macieja Szulca.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 295009CB-DD7E-4781-A49B-14111C6BE1E4. Podpisany Strona 1




